



# Jernbæk Alle 84-88 ApS

Plantage Alle 20  
3200 Helsinge

CVR-nr. 42 72 68 42

**Årsrapport for perioden**  
**1. juli 2022 til 30. juni 2023**  
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2023

---

Nick Bøgh Olsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jernbæk Alle 84-88 ApS  
Plantage Alle 20  
3200 Helsingø

CVR-nr.: 42 72 68 42

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 4. oktober 2021

Hjemsted: Gribskov

### Direktion

Jannik Daniel Frederiksen

### Revisor

Møller-Jensen  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Frederiksborgvej 14, 1.  
3200 Helsingø

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, holdingselskabsvirksomhed, opførelse og besiddelse af samt handel med ejendomme, samt andre aktiviteter som er beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 1.301.457, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 115.990.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.100.026</b>	<b>704.576</b>
Finansielle omkostninger		<u>-429.282</u>	<u>-189.990</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.670.744</b>	<b>514.586</b>
Skat af årets resultat		<u>-369.287</u>	<u>-115.053</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.301.457</u></b>	<b><u>399.533</u></b>
Ekstraordinært udbytte		1.625.000	0
Overført resultat		<u>-323.543</u>	<u>399.533</u>
		<b><u>1.301.457</u></b>	<b><u>399.533</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Varer under fremstilling		0	5.674.238
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>5.674.238</u>
Andre tilgodehavender		61.165	0
Periodeafgrænsningsposter		0	321.804
<b>Tilgodehavender</b>		<u>61.165</u>	<u>321.804</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>774.644</u>	<u>5.077.991</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>835.809</u>	<u>11.074.033</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>835.809</u></u>	<u><u>11.074.033</u></u>

## Balance 30. juni

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		75.990	399.533
<b>Egenkapital</b>		<b>115.990</b>	<b>439.533</b>
Selskabsskat		489.287	115.053
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>489.287</b>	<b>115.053</b>
Banker		0	1.872.143
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	5.082.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.688	666.214
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.036	2.727.000
Anden gæld		808	171.525
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>230.532</b>	<b>10.519.447</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>719.819</b>	<b>10.634.500</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>835.809</b>	<b>11.074.033</b>

## Noter

### 1 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet sædvanlige garantier ifm. salg af ejendomme til privatpersoner, herunder 1 års og 5 års gennemgang.